PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 152/2013 – (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 080/2013 – (PMRC)

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 09.268.008/0001-08.
CONTRATADO: AUTO POSTO CHAMMAS LTDA
CNPJ/MF: 09.328.660/0001-70.
OBJETO: A aquisição de até 70.000 litros de gasolina comum e de até 40.000 litros de álcool
combustível, para abastecimento dos veículos que compõem a frota Municipal, de maneira fracionada,
nos tanques dos veículos, máquinas e equipamentos, toda vez que se fizer necessário, no horário
normal de funcionamento do Revendedor Varejista (Postos de Revenda).
VALOR: R$ 99.510,00 (Novecentos e noventa e nove mil, quinhentos e dez reais).
PAGAMENTO: Em até 15 (quinze) dias consecutivos contados após a entrega dos produtos e mediante
apresentação de Nota Fiscal.
VIGÊNCIA: 18 de Agosto de 2013 a 17 de Agosto de 2014.
ASSINATURA: 24 de Julho de 2013.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 22 de Agosto de 2013.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

http://www.ribeiraoclaro.com.br/